
佐水工第6-55号

管工事(水道工事）

㈲ケーティー工業
高野　哲生

佐渡市市野沢４０－１

下水道管渠工事で支障となる範囲が増加したため、φ
50mm管路の布設替延長を変更し増額する。

変 更 の 理 由

令和7年4月8日

住 所

工 期 （ 自 ） 令和7年1月23日

工 期 （ 至 ） 令和7年4月21日
（ 変 更 後 ）

変更前の契約金額 ¥3,773,000.-

変 更 契 約 日

変更後の契約金額 ¥4,779,500.-

称 号 又 は 名 称 代表取締役

変 更 契 約 締 結 結 果 表

工 事 番 号

工 事 名 金井地区　下水関連・配水管布設替（三瀬川工区）工事

工 事 場 所 佐渡市　三瀬川　地内

種 別

〇本設配水管
　・HI-RR-VPφ100 L=11.0m
　・HI-RR-VPφ50 L=81.8m
〇本設給水管
　・PPφ20 L=4.8m

工 事 の 概 要
（ 変 更 後 ）

契 約 の 相 手 方


